
外貨両替取引業務終了のお知らせ 

平成 31 年 2 月 1 日 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、平成 31 年 3 月 29 日（金）をもちまして、外貨両替取

引を終了させていただくこととなりました。 

ご利用いただきましたお客さまにおかれましては、厚く御礼を申し

上げますとともに、引き続きお客さまの利便性の向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

お問い合わせ 

小松川信用金庫 経営企画部 主計課 担当：金子・山本 

電 話 番 号 ： 0 3 - 3 6 1 7 - 0 5 4 9 

受付時間：当金庫営業日の 9：00～17：00 


